关于 2020 年度校级教育教学改革研究
立项资助的公示

各单位（部门）：

根据《关于申报 2020 年度校级教育教学改革研究项目的通

知》（成医教务函〔2020〕74 号）文件精神，经部门初审、教务

处形式审查、专家组网络评审、专家组答辩评审，确定本年度校

级教育教学改革研究拟资助项目名单（含本科项目和研究生项

目）。现将拟资助项目名单予以公示，公示期为 2020 年 7月 20

日-2020 年 7 月 24 日止。凡涉及线上线下混合式教学（含翻转课

堂）的教改项目请严格按照教务处即将发布的《成都医学院线上

线下混合式教学模式改革实施方案》实施，不重复立项。

任何单位或个人对本年度教改项目资助名单有异议者，请在

公示期内以书面形式向教务处教师教学发展中心实名反映。

请本年度校级教改项目负责人按专家意见修改项目申报书，

并于 7月 29 日前将申报书电子档、纸质档送交教务处教师教学发

展中心李海燕处。未按专家意见修改、逾期未报者，不予立项。

联系人：李海燕 联系方式：028-62739125

附件：2020 年度校级教育教学改革研究立项拟资助名单

成都医学院教务处

2020 年 7月 20 日

成 都 医 学 院